

---

## **Furnizare materiale inlocuire parchet SGA GALATI**

I.D.: 104949582

---

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	44112240-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.801,26 RON - 2.801,26 RON

---

Descriere: 1 Parchet laminat 10 mm Swiss Krono Zodiak 4568, nuanta medie, stejar Leo, clasa de trafic 33, angle-angle, 1380 x 193 mm mp 40.00 63.13 2.525,20 2 Plinta parchet PVC , canal cablu, 2500 x 52 x 22 mm, culoarea parchetului buc 9.00 16.05 144,45 3 Colt exterior pentru plinta la culoarea parchetului buc 14.00 3.21 44,94 4 Colt interior pentru plinta la culoarea parchetului buc 12.00 3.21 38,52 5 Element imbinare pentru plinta la culoarea parchetului buc 15.00 3.21 48,15

---